关于2012年我校承担全区事业单位招聘工作人员笔试考务工作的通知

各教学教辅部门、机关各部门：

2012年全区事业单位招聘工作人员笔试时间定于2012年6月10日上午举行，我校作为考点之一承担了45个考场的工作任务，为了切实做好此次工作，现将考务工作有关事项通知如下：
一、监考老师
此次考试有45个考场，需要90名监考教师，各部门务必选派工作认真负责，素质高的教师参加监考，同时告知教师要执行回避制度。具体分配名额见附表。请将参加监考人员名单于6月7上午前报人事处人事科。
二、考务工作培训会
1、会议时间：2012年6月8日（星期五）下午2:40

2、会议地点：行政楼第三会议室（行政楼一楼南侧）
3、参会人员：

全体监考老师、后勤管理处，实装中心，保卫处的领导和工作人员。
4、会议要求：

各部门要高度重视此次会议，认真做好参会人员的组织工作，确保与会人员准时、足额到会。
附件：监考老师名额分配表
     人事处
二〇一二年六月六日

附件1

监考老师名额分配表
办公室2人
监察室2人

财务处2人

教务处5人

科技处2人

学生处2人

对外合作交流处2人

基础医学院10人

口腔医学院4人

公共卫生学院4人

中医学院4人

护理学院4人

药学院4人

管理学院4人

理学院4人

成教学院4人

检验学院4人

人文社科部4人

外国语教学部4人

高职学院6人
体育部5人

图书馆4人

医学科学技术研究中心4人